
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. NY,3 G /2008 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
UnBDoc n. 22002/2003, 

RESOLVE: 

Dispensar o Senhor Aloísio Cezar Rabelo Machado, da função de 
Secretário de Empreendimentos Imobiliários (CD-4), a partir desta data. 

Brasília, „SC) de março de 2008. 

Timothy Mulholland 
Reitor 

/PPC 


	Page 1

